
  

ZZaarrzząąddzzeenniiee  NNrr  RR00..00005500..2299..22002244  

    BBuurrmmiissttrrzzaa  OOrrnneettyy      

zz  ddnniiaa    1144  lluutteeggoo  22002244rr..  

  

ww  sspprraawwiiee  zzmmiiaannyy  ZZaarrzząąddzzeenniiaa  NNrr    RROO..00005500..2255..22002244  BBuurrmmiissttrrzzaa  OOrrnneettyy    zz  ddnniiaa    1122  lluutteeggoo  22002244rr..  

w sprawie powołania komisji przetargowej  do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia   

 

Na podstawie art. 53  i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1   

§  11  zzaarrzząąddzzeenniiaa przyjmuje brzmienie:  

 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 ust. 1 ustawy Pzp) na: „Remont 

budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 przy ul. Zamkowej 26 w Ornecie: Renowacja oraz wymiana stolarki 

okiennej – pozostała część okien w elewacji frontowej”(nr referencyjny ZP.271.1.2024). 

 

w następującym składzie : 

1.Anna Kich– Przewodnicząca komisji 

2. Katarzyna Olszewska – Sekretarz komisji 

3. Mariusz Leszczewski – Członek komisji 

§ 2 

§ 6 zarządzenia przyjmuje brzmienie: 

 

Upoważniam Przewodniczącą Komisji Przetargowej – Annę Kich do powołania ekspertów lub biegłych, 

niezbędnych do wydania technicznej, prawnej bądź innej opinii.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie w pozostałym zakresie nie ulega zmianom. 

 

 

 

 

 

 

                Ireneusz Popiel 

             Burmistrz Ornety  

                                                                                ( Kierownik Zamawiającego) 

                                                                       


